
メンバー様各位 

「 年末年始休業に関わるお知らせ 」 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。  

さて、弊社では、年末年始休業を誠に勝手ながら下記の通り実施させて頂きます。 

 

■レイライン株式会社 年末年始休業期間  

2017 年 12 月 28 日（木）～2018 年 1 月 3 日（水） 

1月 4日（木）より通常営業いたします。 

■この期間中は、営業、サービス窓口とも休業になります。 

誠に申し訳ございませんが、この期間中に頂いたご連絡につきましては、休業明けのご対応とさ

せていただきます。あらかじめご了承のほど、お願い申し上げます。  

ただし、「THANKS CHRISTMASキャンペーン」の受付のみ 12月 28日(木)12：00まで受け付

けのみしております。（出荷は 1月 4日(木)からとなります。） 

 

■年末年始は日本全国物流量が増え、物流制限がかかりますので、商品の注文につきましては、

以下の締め切りとさせていただきますので、ご了承のほど、お願い申し上げます。 

※12/27（水）12：00までのご注文分にて年内出荷分締め切り※ 

※12月分新規ご登録及び各種ご注文は、12/31（日）23：59までのＦＡＸ到着分にて締め切りと

させていただきます。 

＜ご注意＞12/27（水）12：00以降のご注文につきましては、12月分か 1月分かを明記いただ

きます様お願い申し上げます。 

■休業期間を踏まえまして、佐川急便の保管期間短縮（1週間）の関係で、ご登録日が月末 31日

までに該当するメンバー様は、年内出荷させていただき、ご登録日が 1 日～4 日に該当するメン

バー様は、年明け 2018 年 1 月 4 日（木）出荷とさせていただきますので、ご了承いただきます

様、お願い申し上げます。 

 

年末のご登録の集中が予測されますので、お早めのご提出を重ねてお願い申し上げます。 

休業期間中、メンバー様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほど、お願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

レイライン・サポート 

  TEL 011-688-7377  FAX 0120-973-630 


